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Form No 3CA
lSee rule 6G(1Xa)I

Audit report under section 44AB of the Income-tax Act, 1961, in a case where the accounts of
the busfness or profession ofa person have been audited under any other [aw

I report that the statutory audit of M/s. CAPTAIN PIPES PRTVATE LIMITED, ., SURVEY NO. 257,
PLOT NO. 23 TO 28, SHAPAR (VERAVAL), RA,IKOT, GUJARAT-360002. PAN - AADCC8:i37J was
conducted by Me CA PARIN H. PATEL PROPRIETOR M/s P. H. PATEL & ASSOCIATES in pursuance of
the provisions of the Companies Act Act, and I annex hereto a copy of my audit report dated 3A104/2014 along
with a copy each of -

(a) the audited Profit and loss account for the period beginning ftom01l}4/20i3 to ending on3llA3/2A14

(b) the audited balance sheet as at 3 I st March, 2014

(c) documents declared by the said Act to be part o{ or annexed to, the Profit and loss account and balance
sheet.

The statement of particulars required to be fumished under section 44AB is annexed here$/ith in Fomr No.
3CD.

In my opinion and to the best of my information and according to examination of books of account including
other relevant documents and explanations given to me, the particulars given in the said Form No. 3CD are true
and correct subject to the following observationVqualifications, if any:

ForP. H. PATEL & ASSOCIATES
CHARTERED ACCOTJNTANTS

I

J-

DATE 01/08/2414
PLACE:RAJKOT

(PROPRIETOR)
M. NO. :119023
FRN; 125964W

SN Clause of 3CD Obseryations
I lause 1lb 4s explained by the assesseee, books of accounts ar€

naintained and keot at above mentioned address.

2 lause 21d(A) & 2ld(B) [t is not possible for us to verify whether the payments in

lxcess of Rs. 20000/- have been made otherwise than by
rccount payee cheque or bank draft, as the necessary

:vidences are not in possession ofthe assessee

J Clause 4l As explained by the assessee, no demand raised or refunc
issued during the previous year under any tax laws other
than Incorne Tax AcLl96l and Welth Tax Act. 1957



FORM NO.3CD
[See rule 6G(2)l

Statement of particularc required to be fumished under section 4'4AB of the ftrcome-tax Aet, 196l

PART.A

: IWS. CAPTAIN PIPES PRIVATE LIMITEI)Name of the assessee

Address

Per'mrrent Account Number

Status

Previous year from

Assessment yar

., suRvf,Y No. 257, PLOT NO. 23 TO 28, STIAPAR
(VERAVAL), RAJKOT, GUJARAT-360002

AADCCs3:}7J

Whether the assessee is liable to pay indirect tax like excise du6', service ta.x, sales tax, customs duty,etc. if Yes
ion number other identification number allotted for the

b

l0a

lla

b

PART.B

If firm or Associatron of Persons, indicate rnmes of : NA
partnervmembers and their profit sharing ratim

If there is any change in the patners or members or in their : NA
profit sharing rdib since the last date of'the plecedng year,

the partiorlars of such Change.

Nalure of business or profession.

Ifthere is any change in the nature ofbusiness or
profession, the particulars of such change.

Whether books of accounts are prescribed tmder section

44AA, ifyes, list of books so prescribed.

List ofbooks ofaccount maintained and the address at

which the books ofaccounts are kept.(In case books of
account tue maintained in a computer system, mention the

books of account generated by such computer system- If the

books of accounts are not kept at one locatio4 please

filr.nish the ad&esses of l,oeations al,ong withthe detailssf
bc*s of accounts raaintaiqed ai e-ach locrtion.)

List ofbooks ofaccount and nature ofrelevant documents

examined.

Company

o I I 04 I Zg l3 to 3l I o3l 2o 14

ztl$Ls

No

AS PERANNEXURE'I'

No

lirrrush the reglstratlon nurnber or lon same

SN Ivoe Recistration Number
I ] ales TaxlVAT (GUJARAT) 24092502175

2 Service Tax AADCCS33TJSDOOI

.f Cenfal F-rcise Dull' ,d{DCC8337JEM00l

4 Central Custom DUMIEC Code) 2411007973

which the audit has been conducted

a)- Total in business Rs. I crore

Sector Sub sector Code
Tradine Others(0204) 0204

Manufacturing Industry Clthers(0124) 0124

Business Sector Sub sector Code

Nil Nil Nil Nil

: AS PERANNEXURE'II'



12 Whether the profit and loss account includes any profits and
gains assessable on presumptive basis, ifyes, indicate the amount
and the relevant section (44AD, 44AE, 44AF, 44B, 4488,
44BBA. 44BBB. Chapter)OI-G. First Schedule or any oilrer
relerrant section.)

13a

b

Method of accounting employed in the previous year.

Whether there has been any change in the method of
accounting employed vis-d-vis the method employed in the
immediately preceding previous year.

If answer to(b) above is In the affirmative, give details of
zuch change ,and the effect thereof on the profit or loss.

Details of deviation, if any, in the meihod of accounting
employed in the prwious vear form the accounting

standards prescribed under section 145 and the effect
thereof on the profil or loss.

Method of valuation of closing stock employed iu the
previous year.

Section Amount
Nil Nit

Mercentile system

No

NA

NA

Raw Material and Trading Goods et cost;
Finished Goods at lower of Cost or Net Realisable Value

AS PERANNEXURE'Itr'

14a

t6

14 b In case ofdeviation fromthe method ofvaluation
prescribed under section 1454, and the effect thereof on the

profit or loss, please furnish

15 Give the following particulars ofthe capital asset converted into stock-in-trade:

Amounts not ffedited to the profit and loss account, being:

a The items falling within the scope of section 28.

The proforma credits, drawbacks, refunds of duty of
customs or excise or service tax or refunds of sales tax or
lalue added ta-! where such credits, drantacks or refirnds

are admifted as due by the authorities concerned.

Escaletion clrims acce$ed durilg tbe pretiaus )'€ar.

Any other item of income.

Capital receipt, if any.

Description Amount
Nil 0

Description Amount

Nil aNil) 0

Ilercrittioa Amount
Nil 0

Descriotion Amount
Nit 0

Descrintion Amount
Nit 0

17 Where any land or building or both is transfened during the prwious year for a consideration less than value adopted or assessed or

assessable by any authority ofa State Government referred to in section 43CA or 50C, please furnish:

t8 Particulars of depreciation allowable as per the Income-tax Act'
1961 in respect of each asset or block of assets, as the case may

be, in the following form :-

Description of capital assel Date of acquisition Cost of acquisition Amount at which asset is
converteal in to stock in trade

Nil Nil Nil

Details of property Address line
f

Address line I City/Towr/Ili
strict

State Pincode Consideration
rccerved or rccrued

Value adopted or
asgwdor
atwrirablt

Nil Nil Nit Nil Nil Nil Nil Nil

AS Pf,R ANNEXURE 'TV'



19

20

Debited to the profit and loss account (showing the amount
debited and deduction allowable under each section separately)

a Any sum paid to an employee as bonus or commission for
services rendered, where such sum was otherwise payable
to him as profits or dividend. [section 36(1xii)]

Any sum received ftom the employees towards
contributions to any provident fund or superarmuation furd
or any other fund mentioned in section 2(24)(x); and due
date for payment and the actual date ofpayment to the
concerned authorities under section 36(lXva):-

Please ftrrnish the details of amounts debited to the profit and

expenditure etc.

Capital expenditure

Personal expenditure

Advertisement expenditure in any souvenir, brochure, tract,
pamphlet or the like published by a political pady

Expenditure incurred at ckrb,s bing entrance fees anf
subscriptions

Expenditure incurred at clubs being cost for club services

and facilities used

Expenditure by way ofpenalty or fine for violation ofany
law for tlte time being force

Ex?enditure by way of any other penalty or fine not
covered above

Er?enditure incurred for any purpose which is an offence
or which is prohibited by law

Amounts inadmissible under section 40(a):-

i. as payment to non-resident refened to in subclause (i)

which tax is not deducted:

ii. as paymenr referred to in sub-clause (ia)

AS PERANNEXURE'V'

Description Amount

Nil Nil

: ASPERANNEXURE'VI'

loss accounl, being in the nature ofcapital, personal, advertisement

Particulars Amount
Nil Nil

Pailiculars Amount
Nil Nit

Particulars Amoufit

Nil Nil

Particularr Amouilt

NiI Nil

Particulars Amount

Nil Nif

Particulans Amounl

Nil Nit

Particulars Amount

Nil Nil

Particulars Amount

Nil Nil

,,| ,

t

1"1

:$

l
I
t

Details of tax rs not

Date of
DaYment

Amount of
nnvment

Nature of
nflvment

Name of the
DAVee

PAIrt of the
nwee

Address line
1

Address line
, City/Town/

District
Pincode

Nil Nil Nil Nil Nil Nil Nil Nit Nil

@) Deiails ofpayment on which tax has been deducted but has not been paid during the previous year or in the subsequent year

before the expiry of time under section

Date of
payment

Amount of
psym€nt

Nature of
payment

Name of tle
payee

PAN of the
payee

Address
line I

Address
line 2

urw, r uw
District

Pincode Amount of
tax

deduct€d

Nil Ni.l Nit Nil Nir Nit Nit Nil Nil Nil

Address line
I

on which tax is rnt deducted:



@) Details ofpayment on which tax has been deducted but has not been paid on or before the due date specified in sub- section (1)

of section 139

iii. Fringe benefit tax under zub-clause (ic)

iv. Wealth tax under sub-clause (iia)

v- Ro-valtee. ticense fee, service fee etc. under sub-clause
(iib)

Nil

Nil

vii. Payment to PF/other fund etc. under sub-clause (iv)

viii. Tax paid by employer for perquisites under sub-clause
(v)

Amounts debited to profit and loss account being, irterest,
salary, bonus, commission or remuneration inadmissible
under section 40(by40(ba) and computation thereof

Disallowance/deemed income under section 40A(3):

(A) On the basis ofthe examination ofbooks ofaccount
and other relevant documentVevidence, whether the
expenditure covered under section,+0A(3) read with rule
6DD were made by account payee cheque drawn on abank
or account Eryee bank drafi. Ifnot. please furnish the
details

: Nil

: Nil

NA

: Yes

Date of
payment

Amount
of

payment

Nature ol
payment

Name of the
payee

PAN of
the payee

Address
line l

Address
line 2

City/Tow
n/District

Pincode Amount of
tax

deducted

Amount
out of (I)
deposited,

if anv

Nit Nil Nil Nil Nil Nil Nil Nil Nil Nil Nil

ri. Salarv mvabl e o&side india/to a non r€sident without TDS etc. Under sub-clause

Date of
navment

Amount of
navment

Name of the
Davee

PAlt of the
nffv6e

Addrcss line 1 Address line 2 City/Town/Disi
rict

Pincode

Nil Nil Nil Nil Nit Nir Nil Nil

Datc of oavmcnt Naturc of paymcnt Amount Nanc of thc Daycc PAI\ of thc paycc

Nil NiI NiI Nil Nil

(B) On the basis of the examination of books of account

and other relevant documentVwidence, whether the
payment referred to in section 40A(3A) read with nrle 6DD

were made by account payee cheque drawn on a bank or
account payee b6nk draft Tf not. please furnish the details of
amount deemed to be tlte profits and gains ofbusiness or

4oA(3A)

provision for payment of gratuity not allowable under '.

section 40A(7)

any sum paid by the assessee as an employer not allowable :

under section 404(9)

Particulars ofany liatrility ofa conlingent nature :

Arnount of deduction inadrnissible in tenns of section l4A :

in respect of the expenditure incurred in relation to income
which does not form part of the total income

i auounl iudruissiblc udcr tlx proviso lo sccfio$ 36(lXjii)

Amount of intcrcst inadmissiblc undcr scction 23 of thc Micro,
Small and Medium Enterprises Development Ac{,20M.

Yes

664500

Nature of liahility Amount
Nil n

Particulars Amount

Nil 0

Nil

Nil

Nit

under section

Date of oavmenl Nature of pavment Amount Name of the nayee PAN of the p&yee

Nil Nil Nil Nil Nit



23 Particulars ofany payment made to persons specified under

section 40A(2)(b).
: ASPERANNEX{IRE'VII'

Amounts deemed to be prolits and under section or OI BA
Section Description Am0unt

Nil Nil Nil

32AC or 33AB or 33A 33AC

25 Any amounts ofprofits chargeable to tax under section 4l and compulation thereof

(i) In rcspcct ofany sum rcfcrrcd to in clausc (a),(b),(c),(d),(c) or
(0 of section 438 the liability for wtuch:-

A Pre-existed on the first day of the previous year but was not

allowed in the assessment of any preceding previous year
and was:-

26

(a) Paid during the prwious year

(b) Not paid during the prwious year;

Was incurred in the previous year and was:-

(a) paid on or before the due date for furnishing the return
ofincome ofthe previorr year 139(l);

O) Not paid on or before the aforesaid date.

State whether sales tax, customs duty, excise duty or arry

other indirect talq levy, cess. impost etc.is pssed through
the profits and loss

AS PER ANNEXURD 'VIII'

AS PNRAI{NEXURE 'D('

Yes

NA

Service Tax on Tronsportation
Rs. 30,418/-. Service Tar on
Security Rs30,273l-,

27 a Amount of Central Value Addert Tax credits arailed of or utilised during the previous year and its treatment in the : Yes

profit and loss account and trealment ofoutstanding Central Value Added Tax credits in the accounts.

CENVAT Amount Treatment in profit & loss/account

Soenine Balarce l72l58l no effect in orofit and loss

:ENVAT Availed 491rc414 no effect in orofit and loss

ENVAT Utilized 49359213 no effect in profit and loss

losing / outstanding Balancc l4'12',182 no cffcgt in profit and loss

b Partic,ulars of income or expenditure of prior period : AS Pf R ANNEXURE 'X'
credited or debiad to the profit and loss account.:-

Whether during the previous year the assessee has received any : No
propert-v. being share of a company not b€ing a companv in
which the public are substantially intereste{ without
consideration or for inadeqrate consideration as referred to in
section 56(2Xviia), ifyes, please furnish the details ofthe same.

Name of party Amount of income Section Description of
iralsaction

Computation

Nil Nil Nil Nil

Name of the
person from
which shares

received

PAN of the
person

Name of the
company from
which sharcs

received

CIN of the
company

No of shares
received

Amount of
consideration

Paid

X'air market value
of shares

Nil NiI Nil Nil Nil Nil Nil

Whether during the previous year the assessee received any

consideration for issue ofshares which exceeds the fair market

ralue of the shares as referred to in section 56(2)(viib), if yes,

please furnish the details of the same.

No

Name of the perron from wNch
considcration rcccivcd for issuc

of shares

PAN of the penon No. of shares Amount of
coasidcration rcccivcd

Fair marlet value of
thc aharcs

Nil Nil Nil Nil :i1i-FNir

6v



30 Details of any amount borrowed on hundi or any amount due

thereon (including interest on the amount borrowed) repai{

otherwise thanthiough an account payee cheque'(Section 69D)

Particulars of each loan or deposit in an amount exceeding

the limit ppecified in section 26955 taken or accepted

during the previous Year:-

Particulars of each repayment of loan or deposit in an

amount exceeding the limit specified in section 269T made

during the previous Year :'

Whether the taking or accepting loan or deposit, or

repalment of the same were made by account payee cheque

Crawn on a Oant or account payee bank draft based on the

examindion ofbooks ofaccount and other relevant

docunents

No

37

31 a

34a

a Details ofbrought forward loss or depreciation allowance'

in the following ilunner, to extent available:'

b Whether achange in shareholding ofthe comlnny has

taken place in the previous year due to which the losses

i".orr.a pno. to the previous year @nnot be allowed to be

carried forward in terms of section 79'

c Whether the assessee has incurred any speculation loss

referred to in section ?3 during the previous year' Ifyes'

please furnish the details of the same'

d Whether the assessee has incurred any loss referred to in

section 73A in respect ofany specified business during the

previous Year.

e In case ofa company, please state that whether the

company is deemed to be carrying on a sp€culaton

businesi as referred in explanation to section ?3'

Section-wise details of deductions' if any. adrnissible under

Chapter VIA or Chapter III (Section l0A, Section l0AA)'

Whether the assessee is required to deduct or collect tax as

per the provisions of Chapter XVII-B or Chapter XVII-BB'

if yes please furnish

whether the assessee has furnished the statem€nt of tax

deducted or tax collected rvithin the prescribed time lf nol'

please furnish tfte details

: ASPERANNEXURE'XI'

AS PERANNEXURE'XIT

Yes

AS PERANNEXURE'XIIT

No

:No

:No

:No

-1-t

: ASPERANNEXIIRE'XW'

Name of
penson
from
whom

rmount
borowed
or repaid
on hundi

No

Scction undcr which
deduetion is claimed

Amounti admissiblc as pcr thc prorision

of the Income-tax Act, 1961 and fulfils the

conditions, if anyrspecilied under the
relevant provisions of Income-tax Act'
1961 or Income-tax Rulesr1962 or nny

other guidelines, cirrular' etc' issued in
this behalf.

Nil Nil

AS PERANNIXURE'XV'



35a

b

principal items of goods traded

In the case of manufacturing concenl give quantitatir,e deuils of the principal items of raw materials, finished products any by-
products

whether the assessee is liable to pay interest under section
201(lA) or section 206C(1).If yes, please turnish

In the case of a trading concern glve quantitative details of

(A) Raw fiilterials

@) Finishedproducts

AS PERAI{NEXURE'XVI'

AS PER ANNEXT]RE 'XWT

ASPTRANNEXURf XV.IT

AS PERANNNXURE 'XD('

36

5t

38

Whethe.r any cost audit was carried out. ?" : No

Whether any audit was conducted under the Cenlral Excise Act, : No
1944. ?

Whether any audit was conducted under section ?2A of the : No
Finance Act,.l 994 in retation to vahlalion of laxable services,

finance act 1994 in relation to valuation of taxable service as

may be reported/identified by the auditor. ?

Ddails regarding turtrover, gross prolit, etc., for the prwious year and preceding previous year:

Particulars Prcvious vear Preceding previous year

fotal turnover ofthe assessee 40 130753: 302045701

3ross profit/turnover 32030591 N|l307535 7.91 2496206t 302A4570t 8.2(

$et profiVturnover 1399012 401307535 0.3i Nir

itock-in-trade./fumover 46Z00442 401307535 11.51 3283564t 30204570t 10.8i

material consumed/Finislrcd goods produced Nil Nil

4l pleasefurnishthedetailsofdemandraisedorrefirndissuedduringthepreviousyearunderanytaxlawsotherttHnlncometaxAct, 196l

nnd Wealth rax Act. 1957 alongwith details of relevanl

Financial year to
which

demand/rcfund
relates to

Name of other tax
Iaw

Type @emand
raised/Refund

received)

Date of demand
raised/refund

received

Amount Remarks

Nit Nil Nil Nil Nil Nil

& ASSOCTATES
ACCOUNTANTS

40

DATE :01108/2014
PLACE: RAJKOT

A PARIN IL PATEL
(PROPRmTOR)
M. NO. :119423
FRN: 125964W

(B)

Item Name Udit Opening
stoek

Purchace
dwingthc

previors year

quantity
mannfretured

during tbe
nrevious velr

Sales during
previow year

Closing Stock Shortage/Exc
esr, if any

Nrl Nil Nrl Nil Nll Nll Nrl Nil

In the case of Domestic Company, details of tar on distributed profits under section I l5-0 in the forms:-

Total amount of
dirtrib*ted prefits

Amount of reduction as

referredtoi* s€€ti,o*
lrs-o{1AXi)

lmount of reduction as

referr€dtoia seetio*
11s-0{rAxii}

Total tax paid thereon Amount Dates of
peyneEe

Nil Nit Nil Nil Nil Nil



Annerure'I'

List of books of tccount maintained and the address Nt which the books of accounts rre kept.(In case books of account are maintained
in a computer system, mention the books of account generated by such computer system. If the books of accounts are not kept at one

location.

Annexurt'II'

examined.

Annexure'III'

In case of deviation from the method of valuation prescribed under settion 145A, and the effec't thered on the profit or loss' please

furnish:

location. nlease furnish the addresses of locations along with the details of books of accounts maintarned &t eacn

s
N

Books Maintained Addrers Line l Address
Line 2

City / Town /
District

State Pinco
de

.. STJRVEYNO.2ST.PLOT NO.23 TO
28. SHAPAR ffERAVAL)

RAJKOT GUJA
RAT

Kt;gtsrsr RtErlrcl
Book. Journal. Stock Resister

2 (Above are maintained in computerised sytem) ., SURVEYNO.2Sl,PLOT NO.23 TO
28. SHAPAR (VERAVAL)

IAJKOT GUJA
RAT

tot,lrU

I

of books of account and nature of relevant

SN Particular
3ooks of Accounts as above on test check basis.

iales related documents

-l ?urchase related documents
4 Exoense BillslDocurnents and other related records

4 Bank statements

itatutorv Documents and Records

7 Jther Relevant Documents and Records

SN Particulars Increase in
Profit

Decrease ir
Profit

CXNVAT
tncrease in cost ofopening stock on inclusion ofexcise duty o 1531575

2 lncrease in purchase cost ofraw material on inclusion of excise duty on which CENVAT credit
rvni l:rhle/arailed

42954"121

J Increase in sales offrnished soods on inclusion ofexcise duty 4935921

4 lxcise dutv oaid on sales offinished goods as a result of its inclusion in sales 49359214

5 Incr€are inclosing stock of ravv-material qthclusion of exctlg dqg rw5614

lncrexe dosins stock offinished eoods on inclusion sf excise du! 3424431

7 Increase in excise duty on closing stock of finished goods as a result of its inclusion in closing stock of finished
goods

342443(

8 account;g of CPNVAT credit availed and utilised on raw material consumed in payment of excise drty on

finished goods accounted on the basis of raw material colsumed

42680622

VAT
I lncrease in cmt of openins stock of raw material on inclusion of VAT 6805-

Increase in purchase on account of inclusion q! 1/4{. ta977491

Increase in sales offinished goods on inclusion of VAT. t8659072

VAT oaid on sale of finished goods as a result of its inclusion in sales. 186590"1t

5 lncrease in closing stock of raw material on inclusion of VAT' 74067'7

GcounffigffUf-credit arailed and utilized on raw material consumed in payment of VAT on ftnished

roods. accounted on the basis ofraw material consumed.

18917384

tnuease on account of VAT include in finished goods on account of inclusion of VAT in the raw material

mlue.

I 56934t n

8 f.cre{se it VAT o" ctosing Jtoct of finished goods on acconnt of inclusion of VA I 56934:



Annexure'fV'

Particulans of depreciation allowable as per the Income.tax Act, 1961 in respect of each asset or block of assets, as the case may be, in
form:-

SN Dcscripti
on of the
block of

assetg

Ratc of
lepreciat

on

Opcning
wDv

Additions Deductio
n3

Deprclciat
ion

allownble

Writtcn
down

value at
the end ol
the year

Purchase
value

Adjustments on acount of Total value of
purchase

CNNVAT Change in
rate of

erchlnm

lubsidy/Gt
ant

(l8a)
Plant &
Machiner
y @l5o/e
Sec

32(lXii)

15"/n 40241543 27482861 0 c 27482861 r1282908 5644149C

2 l8e)
llant &
vlachiner
r @60"/e
iec
i2GXii)

ffi% 60953 1365C 0 c 1365( 40667 3393(

J (l8r)
Furnitures
& Fittings

@l0o/v
Sec

32(lXii)

l0s/4 1901051 I]JOX' U L 153696 205474 1849273

,18t)
3dldiag
@ l0o/a
Sec

t2(1)(ii)

100rt 2101750 2tgt't5 18915?5

Total 4430529',, 2765020't 0 { 2765020',, 0 1173922A 602'62E/J



Additions : (l8e) Plant & Machinerv @ 609/0- Sec

Date of purchrsr Date ofPut to 
I 

Amount MODVAT Excbange rate
chanse

Subsidy grant Total Amount

LUOUL014 t3lou20t4 | 1365( 1365{

Totatl 1365t 0 1365(

Additions : (18 & Fitr l0olo- Sec

Dde of purchov Ilate of put to
uge

Amoutrt MODVAT Exchange rate
chtnse

Subsidy grant Total Amount

3At05t20t3 06/08/2013 1670t 0 0 1670i

$ta6l2a13 a6ta8,t2at3 33404 33404

nla1tzal3 a7/a8/20r3 103s9{ 0 10359(

Total 15369( 0 0 0 153696

Amount debited to profit and loss accornt Amounts admissible as per the provisionr of
Xhe Income-tar Act, 1961 and also fulfils the

conditions, if any specilied under the rtlevant
14 provisions of Incomc-tax Act' 1961 or

Income-tax Rulq,7962 or any other
circular. etc.. issued in this

section

Annexure tV'

Annexure'VI'

Annexure'VII'

Details of contributions received from emptoyees for various funds as referred to in

5N Ndure of
Fund:

Suu received from
emnlovees

Due Date of
PeYment

The actual amount
Paid

The actual date of payment to the concerned
authorities

I Provident
Eund

2922 t5tosl2013 2922 lu05l20r3

Providenl
Fund

2922 r510612013 2922 lU06t20t3

-) Provident
Fund

2922 15/07/2013 2922 07/06/2013

Provident
Fund

2922 l5108/2013 2922 10/08/2013

Provident
Fund

2922 t5t0912013 2922 l0/09/2013

6 Provident
Frrnd

2922 I 5/l 0/20 I 3 2922 r111012103

'l Provident
Fund

2232 15/rl/2013 2232 tiltt/2013

I Provident
Fund

2232 t5/L212013 2232 14lr2l2013

Prwident
Fnnd

2232 15/01i2014 2232 lol0U2014

l0 rrovident
irrnd

1452 t5/02/2014 t452 07/02/2014

ll lrovident
Fund

3012 rsl03/2au 3012 rll03l20r4

l2 Providenl
Fund

3417 151O4/2014 341i 10to412014

Particulars of to

SN Neme of Related
Perron

PAN Relalion: Nature of Transaction Pavment made
{Amount):

GOPALBHAI
KHICHADIYA

ADGPK8548J DIRECTOR DIRECTOR
REM{.INERATION

t39371{

KANTILALM.
GEDryA

ACCPGO446J DIF.ECTOR DIRECTOR
REMT]NERATTON

14350(

-l CAPTAIN
POLYPLAST

AAACCs608F COMPANY HAVING COMMON
DIRECTOR 'OBWORK

Zrffi5 orsett



Annexure'VIII'

A*aexure'D('

Annexutt tXt

Annexure'XI'

Pnid on or bcforc thc duc datc for thc rcturn of incoure of thc

SN Section Nature of Liabililv: Amount:

icc {38(a) -ta,x - dul\'.ccss.fcc ctc IDS ON SALARY@AID AS ON 28104/2014 ) 9524{

2 iec 438(a) -tax , drfiy.cess,fee etc rDS ON TNTERST(PAID AS ON 28104/2014) 5431(

-t iec 43B(a) -tax, duty,cess,fee etc IDS ON JOBWORK@AID AS ON 28IA4I2OI4) 22:

4 iec 438(a) -tax . duty.cess,fee etc TDS ON PROFESSIONAL FEESGAID AS ON 28/04/2014 ) 1134

iec 438(a) -tax, duty,cess,fee etc VAT (PAJD AS ONO2/O8I2014 166E15

D iec 43B(b) -prol'ident lsuperannuation/graluity/otber fu nd PROVIDENT FUND (PAin ASON 10/04/2014) &2{,

1 iec 438(a) -ta\. dutv,cess,fee etc rDS ON TNTERST(PAID AS ON 19105/2014) t64581

I Jec 438(a) -tax. dutv.cess.fee etc IDS ON JOBWORK(PAID AS ON 29104/2014 ) t39ti
9 Sec -l3B(a) -tax , duty,cess,fee e{c tDS ON JOBWORKTPAID AS ON 27106/2014 ) 3',7:

on or before the afor$aid

WORKERS PROFESSIONAL TAX438(a) -tax

or of to the Drofit aDd loss account

SN Type: Padiculars: Amoutlt: Prior period to which it relates(Year in yyyy-y.v format):

I lncome Credited nterest Subsidy 694Etr 2010-t I
1 lncome Credited nterest Srrbsidv 92208( 201 l-12

J lncome Credited .atnretorv Srrbsidv 47493 20tr-12
4 Income Credited iSO Capital Subsidv 75000 2010-1 I

Particulars of each lorn or deposit in an amount exceeding the limit specified in section XSSS taken or accepted during the previous

S

N

Name of the lender
dePoritor:

Address ofthe
lender or depositor:

PAN of the lender
or depositor:

Amount of
loan or

dcposit takcn
or accepted:

Whether the
loan/ deposit
was squarcd

up
during

Prcvious Year:

Maximum
amount

outstanding
in the account et

any time
during Previous

Year:

Whethertb
loan/deposit
was takcn or

accepted
otherwise than

by an
account payoe
Bank cheque

Dr account payee

bank draft:

I ASHOKBHAI K
PATEL

RAJKOT ACWPP4677J 220000c No 235000( No

2 KRISHAADVISORY
SERVICESPVTLTD

AHMEDABAD AAECK2T'I5K 9000[ No r581000 No

-t MUSE DEALERS
PVTLTD

KOLKATA AAFCMO4lTM 557563C No 10468061 No

SOPALBHAID
KHICHADIA

RAJKOT ADGPK8548J 90000c No 1000000 No

UTIRANI
DISTRIBUTORSPVT
LTD

AHMEDABAD AABCU3793L 33000( No 5797ffi0 No

GAI.JRNAG A.
PATEL

RAJKOT ACWPPsIT4G 33000( No 63950C No

GIRDFIARBI{AID.
KHICHADIYA

RAJKCT AEDPKO72TP t0000( No I0000(] No

(ANTILAL M
SEDIA

RAJKOT ACCPGM46I 120000{ No 12500c No

TANSUKHLAL
KHICHDTYA

RAJKOT AEIIPTI2ITR 11000t No ,4ctle$i\'"
ft*i' ,:,.,,o1,T \'fi)

q..*i



Annerure'XII'

Particulars of each repayment of loan or deposit in an amount exceedrng the limit specified in section 269T made during the previous

Annexur€'XIII'

Annexure'XIV'

Whether the ass€ssoe is required to deduct or collect tsx as per the provisions of Chapter XVII-B or Chapter XVII-BB' if yes please

s
N

Name ofPayee: Address of
Payee

PAI{ of
Payee:

Amourt of the
repayment:

Maximum amount
outstanding

in the account at any
time

duringPrevious Year:

rilhether the repaymenl
wa3

nrade otherwise than by
account payee chcque

or
accoutrt payee bank

draft:

I 4.SHOKBHAI K PATEL RAJKOT ACWPP4677J 450000( 235000( No

2 KRISHAADVISORY
SERVICESPVTLTD

AHMEDABA
D

AAECK2775
K

900c 158100( No

3 \'{USE DEALERS PVT LTD KOLKATA AAFCMO4IT
M

5756i 1046806i No

4 UTTRANI DISTRTBUTORS
PvTLTD

AHMEDABA
D

AABCU3793T 3300t 579700( No

5 <ANTILAL T{ GEDIA RAIKOT ACCPGO446J 240000c 12s000( No

t) IAMESHBHAT D.
(HICHADIYA

RAJKOT AETPKOI99K ]1(XXX, 80fn0( No

7 SOPALBHAI D.
(HICHADIYA

RAJKOT ADGPK8548J 180000c 100000r No

Detrils of brought forward loss or in the following manner, to ertent available.

SNo: Assessment
Yelr:

Naturc of loss / allowance Amount as returned Amount: 0rder No
and Date:

Remarks:

I Ntt-12 Unabsorbed denreciarion 7439453 ( Nil

20ll-12 -oss frm business o{ber lban loss from
ipeculative business and specified business

ua4281 c Nil

J 2012-13 Ulabsorbed deplpciation 5396462 Nil

4 2012-13 Loss from business other than loss ftom
ioeculative business and specified business

824195 l 0 Nil

f 2A13-14 Jnabsorbed deoreciation t32241 Nil

furnish:

SN TAI{
No.

Section Nature of payment Total amount
of palment
or receipt

of the nature
specified in
column {3)

Total smount
on which tax

Totsl amount
on which tax
was deducted
or collecteil at
specified rate

out of (5)

Amount
of tar

dcdrrrtcd

Total amount on
which tar was

deducted or
collecteil at less

than specified
rate out of (7}

Amount
of tar

iledtctcd

Amount of tor
deducted or
collected not
depositeil to

the credit ofthe
Central

Government out of
(6) and (E)

to be iletlucte<l
or collected oul

of (4)

or
collected
oui of(6)

or
collected

on (8)

RKT
cot I
l6D

r92 Salary 1019103( 4287404 428',14$( 42&740

RKT
c01 I
l6D

l94A lnterest other than
lnterest on securitier

50'17731 s077738 4452555 445253 625119 1875i

-) RKT
col 1

16D

194c Payments to
lontfactors

9940'le 7080x 708090 14t31

RKT
cOl I
r6D

I 94J iees fot
rrofessional or
:echnical services

75(X)7! 60397i 603975 60398 0 0

RK'I'
c01 I
l6D

206C ?rofits and gains

iom the business o1

rading in alcoholi<
iiquor, foresl

rroduce, scrap, etc

324148: 3241485 3241485 32423 c C

rt :>.,
!-lL=t'.,.

fi$-.*



Annexure'XVt

Whether the assessse has furnirhed the statement of tax deducted or tsx collected within the prescribed time. If not, please furnish the
details:

Anncxurc'XVI'

furnish:

Annexur€'XVil

Annerure'XVIII'

of aterials

tf

SN TAit{No fype of Form Due date for
furnishing

Date of furnishing,
if furnished

Whether the siatement of tax deducted or collected contains
idormation about all traruactions which are required to be

reoorted

RKTCOIll6D Form 26 15/05t2014 2y0512014 Yes

RKTCOI I I6D iorm 24 1s/o512014 21t05t2014 Yes

RKTCOIII6D rorm 278 fita5l2014 2llo5l20l4 Yes

Whether the assessoe is lirble to intercst under section 201(fA) or section

SN TAll No. Amount of interest under section 201(1A)/206C(7) is pnyable Amount Dates of nayment
RKTCOIII6D 535 -tJ I 28t09/20t3

RKTCOIll6D +24 424 29tQ9t2AL3

J RKTCOIII6D {tJ 2ll 08/01/201.1

RKTCOlIl6D t77t nla t9/0512014

5 RKTCOlII6D l't41 1742 t9t04t20 4

RKTCOIII6D ) 102 4269 19t05t20 4

1 RKTCOIII6D IC 28t49t20 3

I RKTCOIIl6D 7 28t09t20 J

o RKTCO I6D Iqfilm -t

t0 RKTCO l6D I! 6 $8t0vN 4

II RKTCO l6D 99 6 28t09t20 J

t2 RKTCO l6D l5t 15C t4/10t20

l3 RKTCO l6D 228 354 t9n2t20

l4 RKTCO 16D 35 35 3r/03t20 4

t5 RKTCO l6D 513 42 tu07t20 -5

l6 {KTCO l6D lll 74 2U09t20 J

l1 RKTCO l6D 19t 100 07rcu2au

l8 TKTCO l6D t8t 63 o'il01t20r4

t9 IKTCO l6D 'ti 7i 3U03/2014

20 TKTCO 16D I3 t910412014

In the csse ofa antitative detsils of orincipsl items of goods tmded.

s
N

Item nsme: Unit: Opening stock: Purchas€s
during

nrevious vegr:

Sales during
previous year

Closing
stock:

Shortage/excesst
lf any

I TRADING MATERIALS 999-residual 30022r 419265t 43 1818i t74704

z TRADING MATERI AL S(CCIOD S
IETIJRN)

999-residual 0 13982 3402 10580

details of the wm
SN ltem Namc Unit Opcning

stock
Purchasc
during the
previous

ve|r

Consumpti
on during
previous

veer

Sales
during

prerious
veaf

Closing
Stock

Yicld of
finished
product

9/o of yicld
xcess, if

atry

I RAW
MATERIAL

102-
kiloprems

565 l3 76t936t 74978E: t77994 0.0(

2 RAW
MATERIAL(WA
STE AND
SCRAP)

)99-residual 6234 63346 41973 27601

tri'$j
!"','' . 

tl tl,:,'Jr.:T \il

it',t','l - , ,'ii
k;ti:t:,i/



Annexure'XD('

ofantitative details of the items finished
s
N

Itcm nailc: Unit: Opcning
stoclc

Purchascs
during

orel'ious yeat':

Qunntity manufacturcd
during

nrevious Yelr:

Snlcs during
previous

y€ar:

Closing
$toclc t

if anv
I ASSEMBLY

DEPARTMENT
107-
numbers

t03379 63056( 583085 150860

2 COLUMNPIPE 107-
mrmhers

9023 I 1 598( 10255t 22446

.) PLT]MBINGPIPE 105-metre 46615 251064 243745 59934

U PVCPIPE 105-metre 6689( 515349t 515542t 64867

5 FTDPE PIPE 105-nlctrc )lz+ 1789 17412't 0 7926


